
Bölümler:
Sınıflar: AMFİ 1 A203 ORTAK SINAVLAR ONLINE SINAVLAR
Kapasite: 96 30

1. Sınıf 09:00 BIL113 - Algoritma ve Programlama 1 BIL113 - Algoritma ve Programlama 1
3. Sınıf 13:00 BIL315 - Yazılım Projeleri Yöntetimi
4. Sınıf 14:40 BIL427 - İletişim ve Sunum Teknikleri
1. Sınıf 09:00 AKT101 - Akademik Türkçe (A BLOK AMFİ 2)
4. Sınıf 09:00 BIL403 - Bilg. Müh. Uyg. 1 (Akademisyen Odası)
2. Sınıf 10:40 BIL203 - Nesne Yönelimli Programlama
3. Sınıf 13:00 BIL323 - Programlama Dillerinin Kavramları
4. Sınıf 15:40 İSGGÜV1 - İş Sağlığı ve Güvenliği 1 (A BLOK AMFİ 3)
1. Sınıf 20:00 AYD101 - Akademik Yazım
1. Sınıf 09:00 BIL101 - Matematik 1
2. Sınıf 10:40 BIL207 - Lineer Cebir ve Diferensiyel Denklemler
3. Sınıf 13:00 BIL325 - Veri Önişlemeye Giriş
4. Sınıf 14:40 BIL417 - Uzman Sistemler
1. Sınıf 09:00 BIL103 - Fizik 1
3. Sınıf 13:00 BIL301 - Bilgisayar Mimarisi ve Organizasyonu
4. Sınıf 14:40 BIL423 - Girişimcilik Kültürü
1. Sınıf 09:00 BIL115 - Elektrik Devreleri
2. Sınıf 10:40 BIL211 - İstatistik ve İhtimaller Teorisi
3. Sınıf 13:30 BIL303 - İşletim Sistemleri
4. Sınıf 14:40 BIL431 - Bilgi Güvenliği
1. Sınıf 10:00 YBD101 - Yabancı Dil 1 
1. Sınıf 15:00 TDL101 - Türk Dili 1
2. Sınıf 10:00 BTF201 - Bilim Tarihi ve Felsefesi 
1. Sınıf 17:00 AİT101 - Ata. İlk. ve İnk. Tarihi 1
1. Sınıf 09:00 BIL119 - Bilgisayar Mühendisliğine Giriş
2. Sınıf 10:40 BIL205 - Lojik Devreler ve Tasarımı BIL205 - Lojik Devreler ve Tasarımı
3. Sınıf 13:00 BIL305 - Veritabanı Sistemleri
4. Sınıf 14:40 BIL433 - Yapay Sinir Ağlarına Giriş
2. Sınıf 10:40 BIL213 - Web Tasarımı
3. Sınıf 13:00 BIL307 - Mobil Programlama
4. Sınıf 14:40 BIL415 - İnsan Bilgisayar Etkileşimi
3. Sınıf 13:00 BIL317 - Mikrodenetleyici ve Programlama
4. Sınıf 14:40 BIL435 - Bulanık Mantık

27 Ocak Perşembe 3. Sınıf 13:00 BIL327 - Temel Öğrenme Algoritmaları
2. Sınıf 10:40 BIL201 - Veri Yapıları BIL201 - Veri Yapıları
4. Sınıf 14:40 BIL401 - Bilgisayar Grafikleri

BÜTÜNLEME
Bölümler:
Sınıflar: AMFİ 1 A203 ORTAK SINAVLAR ONLINE SINAVLAR
Kapasite: 96 30

1. Sınıf 09:00 BIL113 - Algoritma ve Programlama 1
2. Sınıf 10:40 BIL201 - Veri Yapıları
3.Sınıf 12:00 BIL323 - Programlama Dillerinin Kavramları
3. Sınıf 13:00 BIL303 - İşletim Sistemleri
4. Sınıf 14:40 BIL431 - Bilgi Güvenliği
1. Sınıf 15:40 BIL119 - Bilgisayar Mühendisliğine Giriş
4. Sınıf 16:40 BIL427 - İletişim ve Sunum Teknikleri
2. Sınıf 18:00 BTF201 - Bilim Tarihi ve Felsefesi
1. Sınıf 09:00 AKT101 - Akademik Türkçe (A BLOK AMFİ 2)
2. Sınıf 10:40 BIL203 - Nesne Yönelimli Programlama
3. Sınıf 12:00 BIL325 - Veri Önişlemeye Giriş
3. Sınıf 13:00 BIL315 - Yazılım Projeleri Yönetimi
4. Sınıf 14:40 BIL435 - Bulanık Mantık
4. Sınıf 15:40 İSGGÜV1 - İş Sağlığı ve Güvenliği 1 (A BLOK AMFİ 3)
1. Sınıf 16:00 YBD101 - Yabancı Dil 1 
1. Sınıf 17:00 AİT101 - Ata. İlk. ve İnk. Tarihi 1
1. Sınıf 18:00 TDL101 - Türk Dili 1
1. Sınıf 20:00 AYD101 - Akademik Yazım
1. Sınıf 09:00 BIl101 - Matematik 1
2. Sınıf 10:40 BIL205 - Lojik Devreler ve Tasarımı
3. Sınıf 13:00 BIL301 - Bilgisayar Mimarisi ve Organizasyonu
4. Sınıf 14:40 BIL403 - Bilg. Müh. Uyg. 1 (Akademisyen Odası)
4. Sınıf 15:40 BIL415 - İnsan Bilgisayar Etkileşimi
3. Sınıf 16:40 BIL317 - Mikrodenetleyici ve Programlama
1. Sınıf 09:00 BIL103 - Fizik 1
2. Sınıf 10:40 BIL207 - Lineer Cebir ve Diferensiyel Denklemler
3. Sınıf 13:00 BIL327 - Temel Öğrenme Algoritmaları
4. Sınıf 14:40 BIL433 - Yapay Sinir Ağlarına Giriş
2. Sınıf 15:40 BIL213 - Web Tasarımı
3. Sınıf 16:40 BIL307 - Mobil Programlama
1. Sınıf 09:00 BIL115 - Elektrik Devreleri
2. Sınıf 10:40 BIL211 - İstatistik ve İhtimaller Teorisi
3. Sınıf 13:30 BIL305 - Veritabanı Sistemleri
4. Sınıf 14:40 BIL401 - Bilgisayar Grafikleri
4. Sınıf 15:40 BIL423 - Girişimcilik Kültürü
4. Sınıf 16:20 BIL417 - Uzman Sistemler

17 Şubat Perşembe

18 Şubat Cuma

16 Şubat Çarşamba

15 Şubat Salı

14 Şubat Pazartesi

BİLGİSAYAR

19 Ocak Çarşamba

20 Ocak Perşembe

21 Ocak Cuma

22 Ocak Cumartesi

Bütünleme
 Tarih

23 Ocak Pazar

24 Ocak Pazartesi

26 Ocak Çarşamba

SINIF

25 Ocak Salı

28 Ocak Cuma

SINIF
Final Tarih

17 Ocak Pazartesi

18 Ocak Salı

BİLGİSAYAR


